@ 655

Seegefeld Bhf » Falkensee Bhf/Siid » Dallgow-Ddberitz Havelpark

m Gilltig ab 28.08.2023

@ 655

Falkensee, Bahnhof Seegefeld ab
-Hallesche StraBe

-Chemnitzer StraBe
-Chemnitzer Str./Wendeschleife
-Leipziger StraBe

-StraBe der Einheit

-Dallgower StraBe

-Dallgower Str./Parkplatz
-Bahnhof
-Gesundheitszentrum
-Bahnhof/Sud

-Bahnhof/Siid

-Arcostr.

an
ab

-Hamannstr.
-Falkenstr./Coburger Str.
-Schwarzburger Str.
-Gothaer Str.
-Trappenweg

-Reiherstr.

-Elsterstr.

Falkensee, Nachtigallstr.
Dallgow-Déberitz, Fontanestr.
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Bahnhof

-Am Wasserturm
-Fliederweg
-Gymnasium
-Fliederweg

-Am Wasserturm
-Bahnhof
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Gemeindeamt

-Seestr.

-Artilleriepark

-Kieler Str.
Dallgow-Déberitz, Havelpark an

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen
05 nur Freitag

LT

Montag-Freitag

4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.08
5.10

5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17

5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.28
5.30

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.37

LT
5.39
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.50

5.51
5.52

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.10

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17

6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37

6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.50

6.51
6.52

6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10

7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
717

98

7.15
717
7.18
7.19
.21
7.22
7.23
7.26

7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
1.52

99

7.15
717
7.18
7.19
2
7.22
7.23
7.26

7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59

7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17

8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.40

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

LT
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.50

8.51
8.52

8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10

9.1
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17

9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.50

9.51
9.52

9.50 10.20

LT
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.50

10.50 11.20

LT
11.39
1.4
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.50

11.50 12.20

LT
1239
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.50

12.50 13.20

LT
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.50

13.50 14.20

LT
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.50

14.50 15.20

LT
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.50

15.50 16.20

LT
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.50

16.50 17.20

LT
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.50

17.50 18.20

LT
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.50

18.50 19.20

LT
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.50

05

19.50 20.21

9.52 10.22 10.51 10.52 11.22 11.51 11.52 12.22 12.51 12.52 13.22 13.51 13.52 14.22 14.51 14.52 15.22 15.51 15.52 16.22 16.51 16.52 17.22 17.51 17.52 18.22 18.51 18.52 19.22 19.51 19.52 20.23
9.53 10.23 10.52 10.53 11.23 11.52 11.53 12.23 12.52 12.53 13.23 13.52 13.53 14.23 14.52 14.53 15.23 15.52 15.53 16.23 16.52 16.53 17.23 17.52 17.53 18.23 18.52 18.53 19.23 19.52 19.53 20.24

9.54 10.24
9.56 10.26
9.57.10.27
9.58 10.28
9.5910.29
10.00 10.30
10.01 10.31
10.02 10.32
10.04 10.34
10.05 10.35
10.06 10.36
10.08 10.38
10.10 10.40

10.11 10.41
10.12 10.42
10.1310.43
10.14 10.44
10.15 10.45
10.17 10.47

10.54 11.24
10.56 11.26
10.57 11.27
10.58 11.28
10.59 11.29
11.00 11.
11.01 11,
11.02 11.
11.04 11.
11.05 11.
11.06 11.
11.08 11.
11.10 11.40

1111 1.4
11.1211.42
11.1311.43
11.14 11.44
11.15 11.45
11.17 11.47

11.54 12.24
11.56 12.26
11.57 12.27
11.58 12.28
11.59 12.29
12.00 12.30
12.01 12.31
12.02 12.32
12.04 12.34
12.05 12.35
12.06 12.36
12.08 12.38
12.10 12.40

1211 12.41
12.1212.42
12.1312.43
12.14 12.44
12.1512.45
12.17 12.47

Linientaxi (8 Platze), keine Beférderung von Rollstiihlen und Kinderwagen.Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen 60 Minuten vor Abfahrt erforderlich! Tel. 03321 8283-160

12.54 13.24
12.56 13.26
12.57 13.27
12.58 13.28
12.59 13.29
13.00 13.30
13.01 13.31
13.02 13.32
13.04 13.34
13.05 13.35
13.06 13.36
13.08 13.38
13.10 13.40

13.1113.41
13.1213.42
13.1313.43
13.14 13.44
13.1513.45
13.17 13.47

13.54 14.24
13.56 14.26
13.57 14.27
13.58 14.28
13.59 14.29
14.00 14.30
14.01 14.31
14.02 14.32
14.04 14.34
14.05 14.35
14.06 14.36
14.08 14.38
14.10 14.40

14.11 14.41
14.12 14.42
14.13 14.43
14.14 14.44
14.15 14.45
14.17 14.47

14.54 15.24
14.56 15.26
14.57 15.27
14.58 15.28
14.59 15.29
15.00 15.30
15.01 15.31
15.02 15.32
15.04 15.34
15.05 15.35
15.06 15.36
15.08 15.38
15.10 15.40

15.11 15.41
15.12 15.42
15.13 15.43
15.14 15.44
15.15 15.45
15.17 15.47

15.54 16.24
15.56 16.26
15.57 16.27
15.58 16.28
15.59 16.29
16.00 16.30
16.01 16.31
16.02 16.32
16.04 16.34
16.05 16.35
16.06 16.36
16.08 16.38
16.10 16.40

16.11 16.41
16.12 16.42
16.13 16.43
16.14 16.44
16.15 16.45
16.17 16.47

16.54 17.24
16.56 17.26
16.57 17.27
16.58 17.28
16.59 17.29
17.00 17.30
17.0117.31
17.02 17.32
17.04 17.34
17.05 17.35
17.06 17.36
17.08 17.38
17.10 17.40

17.1117.41
17.1217.42
17.1317.43
17.1417.44
17.1517.45
17.17 17.47

17.54 18.24
17.56 18.26
17.57 18.27
17.58 18.28
17.59 18.29
18.00 18.30
18.01 18.31
18.02 18.32
18.04 18.34
18.05 18.35
18.06 18.36
18.08 18.38
18.10 18.40

18.11 18.41
18.12 18.42
18.13 18.43
18.14 18.44
18.15 18.45
18.17 18.47

18.54 19.24
18.56 19.26
18.57 19.27
18.58 19.28
18.59 19.29
19.00 19.30
19.01 19.31
19.02 19.32
19.04 19.34
19.05 19.35
19.06 19.36
19.08 19.38
19.10 19.40

19.11 19.41
19.12 19.42
19.13 19.43
19.14 19.44
19.1519.45
19.17 19.47

19.54 20.25 21.25 23.16
19.56 20.27 21.27 23.18
19.57 20.28 21.28 23.19
19.58 20.29 21.29 23.20
19.59 20.29 21.29 23.20
20.00 20.30 21.30 23.21
20.01 20.31 21.31 23.22
20.02 20.33 21.33 23.24
20.04 20.34 21.34 23.25
20.05 20.35 21.35 23.26
20.06 20.36 21.36 23.27
20.08 20.38 21.38 23.29
20.10 20.40 21.40 23.31

20.11 20.41 21.41 23.32
20.12 20.42 21.42 23.33
20.13 20.43 21.43 23.34
20.14 20.44 21.44
20.15 20.45 21.45
20.17 20.47 21.47

@ 655



@ 655 Samstag Sonn- und Feiertag

0 )
Fall Bahnhof Seegefeld ab
-Hallesche StraBe
-Chemnitzer StraBe
-Chemnitzer Str./Wendeschleife
-Leipziger StraBe
-StraBe der Einheit
-Dallgower StraBe
-Dallgower Str./Parkplatz
-Bahnhof
-Gesundheitszentrum
-Bahnhof/siid AN
-Bahnhof/Siid ab 0.16 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.16 0.16 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
-Arcostr. 0.18 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.18 | 0.18 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
-Hamannstr. 0.19 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.19 | 0.19 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
-Falkenstr./Coburger Str. 0.20 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.20 | 0.20 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
-Schwarzburger Str. 0.21 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.21 | 0.21 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
-Gothaer Str. 0.22 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.22 | 0.22 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
-Trappenweg 0.23 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.23 | 0.23 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
-Reiherstr. 0.24 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.24 | 0.24 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
-Elsterstr. 0.26 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.26 | 0.26 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Falkensee, Nachtigallstr. 0.27 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.27 0.27 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Dallgow-Déberitz, Fontanestr. 0.28 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.28 | 0.28 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.30 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.30 | 0.30 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
-Bahnhof 0.32 8.11 9.1 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.32 | 0.32 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
-Am Wasserturm e e e e
Fliederweg s (A A N A
~Gymnasium e e
Fliederweg s (O A A N A
-Am Wasserturm O e e
-Bahnhof e L e O e I e O e A A R N R
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.33 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.33 | 0.33 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
-Gemeindeamt 0.34 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.34 | 0.3410.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
-Seestr. 035 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.35 | 0.3510.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
-Artilleriepark . 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
-Kieler Str. . 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Dallgow-Déberitz, Havelpark an . 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
O nicht am 30.Marz, 24.Dez.; 3.Dez. 2024

¢ nicht 25.Dez.; 26.Dez. 2023; 01.Jan.; 29.Marz; 01.Apr.; 01.Mai; 09.Mai; 20.Mai; 03.0kt; 31.0kt.; 26.Dez. 2024



@ 655

Dallgow-Doberitz Havelpark » Falkensee Bhf/Siid » Seegefeld Bhf

m Gilltig ab 28.08.2023

@ 655

Dallgow-Déberitz, Havelpark ab
-Kieler Str.

-Artilleriepark

-Seestr.

-Gemeindeamt
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Bahnhof

-Am Wasserturm

-Fliederweg

-Gymnasium

-Fliederweg

-Am Wasserturm

-Bahnhof
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
Dallgow-Déberitz, Fontanestr.
Falkensee, Nachtigallstr.
-Elsterstr.

-Reiherstr.

-Trappenweg

-Gothaer Str.

-Schwarzburger Str.
-Falkenstr./Coburger Str.
-Hamannstr.

-Arcostr.

-Bahnhof/Sid

-Bahnhof/Siid
-Gesundheitszentrum
-Bahnhof

-Dallgower Str./Parkplatz
-Dallgower StraBe

-StraBe der Einheit

-Hallesche StraBe
-Chemnitzer StraBe
-Chemnitzer Str./Wendeschleife
-Leipziger StraBe

-StraBe der Einheit
Falkensee, Bahnhof Seegefeld an

an
ab

99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
05 nur Freitag

Montag-Freitag

LT
4.59
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.08

5.39
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48

5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08

5.09
5.11
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24

5.49
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.04

6.09

6.11

6.12

6.13

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.22

. 624
6.06
6.07

6.08
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20

6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43

6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01

7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
7.12
7.14

6.59
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08

7.09
71
7.12
7.13
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24

7.39
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48

7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.02
8.04
8.05
8.06
8.09

LT

8.06
8.07

8.08
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20

7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.08

8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.29

8.39
8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.48

8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.05
9.06
9.09

LT

9.06
9.07

9.08
9.1
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20

LT LT LT LT 99 98 99 98 LT LT 99 98 LT LT LT LT LT
9.19 9.39 10.19 10.39 11.19 11.39 12,19 12.39 13.00 13.19 13.31 13.39 14.19 14.39 15.11 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39
9.21 9.41 10.21 10.41 11.2111.41 1221 12.41 13.02 13.21 13.33 13.41 14.2114.41 15.13 15.21 15.41 16.21 16.41 17.2117.41 18.21 18.41 19.21 19.41
9.22 9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.2212.42 13.03 13.22 13.35 13.42 14.22 14.42 15.15 15.22 15.42 16.22 16.42 17.2217.42 18.22 18.42 19.22 19.42
9.24 9.44 10.24 10.44 11.24 11.44 12.2412.44 13.05 13.24 13.36 13.44 14.24 14.44 15.16 15.24 15.44 16.24 16.44 17.2417.44 18.24 18.44 19.2419.44
9.25 9.45 10.25 10.45 11.2511.45 12.2512.45 13.06 13.25 13.38 13.45 14.25 14.45 15.18 15.25 15.45 16.25 16.45 17.2517.45 18.25 18.45 19.2519.45
9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.07 13.26 13.39 13.46 14.26 14.46 15.19 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46
9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.2812.48  13.09 13.28 13.40 13.48 = 14.28 14.48 15.20 15.28 1548 ~ 16.2816.48 = 17.2817.48  18.2818.48 19.28 19.48
[ [ [ [ N A L e I R B
[ [ [ [ o | a2 | [ 1522 || [ [ [ [
[ [ [ [ a2 | 1343 | [ 153 | | [ [ [ [
[ [ [ [ . 33 | 1345 | [ 1525 | | [ [ [ [
[ [ [ [ o omae | osee | || 1526 | | [ [ [ [
[ [ [ [ o6 | 1348 | || 1528 | | [ [ [ [
9.29 9.49 10.2910.49  11.2911.49 12.29 12.49 13.17 13.29 13.49 13.49 14.29 14.49 15.29 15.29 15.49 16.29 16.49 17.2917.49 18.29 18.49 19.29 19.49
9.31 9.51 10.3110.51 1131 11.51 12.31 12.51 13.19 13.31 13.51 13.51 14.31 14.51 15.31 15.31 15.51 16.31 16.51 17.3117.51 18.31 18.51 19.31 19.51
9.32 9.52 10.3210.52 1132 11.52 1232 12.52 13.20 13.32 13.52 13.52 14.32 14.52 15.32 15.32 15.52 16.32 16.52 17.3217.52 18.32 18.52 19.32 19.52
9.33 9.53 10331053 | 11.3311.53 12.3312.53 13.22 13.33 13.53 13.53 14.33 14.53 15.33 15.33 15.53 16.33 16.53 17.3317.53 18.33 18.53 19.33 19.53
9.35 9.55 10.3510.55  11.3511.55 12.3512.55 13.23 13.35 13.55 13.55 14.35 14.55 15.35 15.35 15.55 16.35 16.55 17.3517.55 18.35 18.55 19.35 19.55
9.36 9.56 1036 10.56  11.36 11.56 12.36 12.56 13.25 13.36 13.56 13.56 14.36 14.56 15.36 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56
9.37 9.57 1037 10.57 . 1137 11.57 12.37 12.57 13.26 13.37 13.57 13.57 14.37 14.57 15.37 15.37 15.57 16.37 16.57 17.3717.57 18.37 18.57 19.37 19.57
9.38 9.58 10.38 10.58  11.3811.58 12.38 12.58 13.26 13.38 13.58 13.58 14.38 14.58 15.38 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58
9.39 9.59 10391059 . 11.3911.59 1239 12.59 13.27 13.39 13.59 13.59 14.39 14.59 15.39 15.39 15.59 16.39 16.59 17.3917.59 18.39 18.59 19.39 19.59
9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.29 13.40 14.00 14.00 14.40 15.00 15.40 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.40 20.00
9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.30 13.42 14.02 14.02 14.42 15.02 15.42 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.42 20.02
9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.32 13.44 14.04 14.04 14.44 15.04 15.44 15.44 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04

9.45 10.05 10:06 10.45 11.05 11:06 11.45 12.05 12:06 12.45 13.05 13:06 13.33 13.45 14.05 14.05 14:06 14.45 15.05 15:06 15.45 15.45 16.05 16:06 16.45 17.05 17:06 17.45 18.05 18:06 18.45 19.05 19:06 19.45 20.05 20:06
9.46 10.06 10.07 10.46 11.06 11.07 11.46 12.06 12.07 12.46 13.06 13.07 13.35 13.46 14.06 14.06 14.07 14.46 15.06 15.07 15.46 15.46 16.06 16.07 16.46 17.06 17.07 17.46 18.06 18.07 18.46 19.06 19.07 19.46 20.06 20.07

9.4910.09 | 10.4911.09 | 11.4912.09 | 12.4913.09 | 13.3713.4914.0914.09 | 14491509 | 1549154916.09 | 16.4917.09 | 17.4918.09 | 18.4919.09 | 19.4920.09 |
10.08 . 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
1011 RERE 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
1012 Co1112 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
1013 EERERE! 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 2013
1014 o 1114 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
10.16 ~ 1116 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
1017 Co11a7 1217 13.17 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 2017
1018 C 1118 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

LT Linientaxi (8 Platze), keine Beférderung von Rollstiihlen und Kinderwagen.Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen 60 Minuten vor Abfahrt erforderlich! Tel. 03321 8283-160

@ 655

05
20.04 20.21 21.21 22.21
20.06 20.23 21.23 22.23
20.07 20.24 21.24 22.24
20.08 20.25 21.25 22.25 23.46
20.09 20.26 21.26 22.26 23.47
20.10 20.27 21.27 22.27 23.48
20.11 20.28 21.28 22.28 23.49

[ N N
[ N N
[ N N
[ N N
[ N N
[ N N
20.12 20.29 21.29 22.29 23.50
20.14 20.31 21.31 2231 23.52
20.15 20.32 21.32 22.32 23.53
20.16 20.33 21.33 22.33 23.54
20.17 20.34 21.34 22.34 23.55
20.19 20.36 21.36 22.36 23.57
20.20 20.37 21.37 22.37 23.58
20.20 20.37 21.37 22.37 23.58
20.21 20.38 21.38 22.38 23.59
20.22 20.39 21.39 22.39 0.00
20.23 20.40 21.40 22.40 0.01
20.25 20.42 21.42 22.42 0.03



@ 655 Samstag Sonn- und Feiertag

0 )
Dallgow-Déberitz, Havelpark ab . 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
-Kieler Str. . 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
-Attilleriepark 823 9.2310.2311.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 S
-Seestr. 0.47 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 23.47 | 0.47 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
-Gemeindeamt 0.48 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 23.48 | 0.48 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.49 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 23.49 0.49 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
-Bahnhof 0.51 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 23.51 0.51 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
-Am Wasserturm e O R R A
Fliederweg [ N O A e e
-Gymnasium O A A A N A A
Fliederweg e e A A I R A
-Am Wasserturm O A A A R A A
-Bahnhof O e e e (I A A (O B
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.52 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 23.52 0.52 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Dallgow-Déberitz, Fontanestr. 0.54 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.54 0.54 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Falkensee, Nachtigallstr. 0.55 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.55 0.55 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
-Elsterstr. 0.56 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.56 0.56 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
-Reiherstr. 0.58 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.58 0.58 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
-Trappenweg 0.59 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.59 0.59 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
-Gothaer Str. 1.00 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 0.00 1.00 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
-Schwarzburger Str. 1.01 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 0.01 1.01 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
-Falkenstr./Coburger Str. 1.02 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 0.02 1.02 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
-Hamannstr. 1.03 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 0.03 1.03 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
-Arcostr. 1.05 8.43 9.4310.4311.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 0.05 1.05 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
-Bahnhof/Siid an 1.07 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 0.07 1.07 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
-Bahnhof/Siid ab
-Gesundheitszentrum
-Bahnhof
-Dallgower Str./Parkplatz
-Dallgower StraBe
-StraBe der Einheit
-Hallesche StraBe
-Chemnitzer StraBe
-Chemnitzer Str./Wendeschleife
-Leipziger StraBe
-StraBe der Einheit
Falkensee, Bahnhof Seegefeld an
[ nicht am 30.Marz; 24.Dez.; 31.Dez. 2024

¢ nicht am 25.Dez; 26.Dez. 2023; 01.Jan.; 29.Marz; 01.Apr.; 01.Mai; 09.Mai; 20.Mai; 03.0kt.; 31.0kt.; 26.Dez. 2024



